eine Restitution vorzuschlagen: ,asse- 9) relicta.
rens, se exheridatari, filium juniorem in
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Angliam exulando deflectens, modico ibi tempore sub alis et
providentia regis provincie tedia confovit exilii, et audite,
quod imperatoris formido jam aberat, contra sacramentum
suum venire ausus est et ipsum imperio non revocante repa-
5 triavit. Cumque rex ducem tanquam perjurantem et perjurum
impeteret, principum intercessio admissa dispensatione ipsum
paci reformavit imperii eo pacto, quod ducis filius cum rege,
collecta militia, transalpinaret et Apulie regem constanter op-
pugnaret. Otto marchio Misnensis, avus Theoderici, obiit.
10 Egligerus comes de Hoynstein, fundator cenobii Ilefeld obiit.
Fridericus comes de Bichelingen obiit. Dedo marchio obiit.
Ludewicus comes de Tummesbrucken, patruus lantgravii obiit.
Sophia palatina, uxor Hermanni lantgravii, obiit sepulta in
Reynersborn 1). Isti in expeditionem non ierant, sed domi

13 obierunt.

Anno Domini MCXC imperator Romanie partes attin-
gens universos casus sibi advenientes litteris diligenter exa-
rans, filio suo Hinrico regi transmisit. Ibi in civitate Adria-
nopoleos hyemis tempore perdurans, inter eum et imperato-
g0 rem Romanie Ysachar #) paccifice per dei gratiam bellum est
sedatum. Inde Fridericus imperator firmata pace cum rege
Grecorum apud Constantinopolim, mare, quod dicitur brachium
sancti Georgii, in die palmarum et per totam septimaniam
illam, cum omni exercitu signatorum transvadunt, terramque

1) Die herkommliche Meinung hilt sie
fiir eine Jstreichische Prinzessin, selbst
noch Moller in seiner Gesch. v. Rein-
hardsbrunn (8. 42), und zwar fiir eine
Tochter des Markgrafen Leopold VI (V).
Diese Ansicht laflst sich aber nicht hal-
ten, Leopold der sechste hatte keine
*Tochter dieses Namens, von andern Un-
moglichkeiten zu schweigen. (8. die
Stammtafel bei Meiller, Regesten 1. c.)

Sie war vielmehr die Tochter Friedrichs I1
von Sommerschenburg und frither an den
im J. 1181 verstorbenen Sohn des Mark-
grafen Conrad von Meifsen, den Grafen
Heinrich von Wettin, verheirathet. Ue-
brigens ist sie erst im J. 1195 und nicht
nach der Angabe oben im Texte 1189
gestorben.

2) Isaak.

fol. 313.
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Turcorum et Sarracenorum, etiam Saladini ac Soldani hosti~
liter ac crudeliter devastant!). Nam idem Soldanus, quic-
quid pacis et benignitatis imperatori promiserat, totum de
simulacione, totum de fraudulentia constabat. Nam exercitus
Jerosolymam procinctus, in spe ejus et fiducia, ad desertis
precipitia quasi cum securo conductu deveniens, immaniter
periclitatus est, ita ut alii pestilentia, alii fame, alii morbis
ingruentibus miserabiliter occumberent, quoniam quidem et
equos, quibus insidebant, more licitarum carnium commede-
runt, et de sellis suis et clipeis famelicas instaurantes delicias, 10
assandis et coquendis carnibus parvicomos (?) igniculos compo-
suerunt. Cumque circum montana laboriosissimis tediis hinc
inde deficerent, gentiles de Iconio cum immensa multitudine
quasi latrunculi quidem prodierunt et christiano exercitui, circa
montana moranti, insultare volentes, de obiectu rupium se-1s
curum accessum non habuerunt. Communicantes itaque con-
silium christiani, ensibus accincti et galeis induti, ad Iconium
capiendum 2) unanimiter deproperaverunt3). Pars ergo to-
talis exercitus ad occupandas valvas, ad suffodiendas portas,
ad precipitandas parietes hostiliter institerunt, reliqua parte 2o
exercitus cum turmis gentilium committente prelium et eos
viriliter expugnante. Sicque portis effractis, gladiis consum-
ptis, res Turcorum occupaverunt et #) per sex menses facul-
tatibus eorum potiti sunt. Qui cum fuissent tanti itineris
difficultate 5) confecti et plurimi temporis fame macerati, quic-gs
quid liquidum, quicquid inventum- est fuisse potabile, pre